Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CAFÉ, ALMOÇO E LANCHE DA EQUIPE QUE ATUARÁ NO EVENTO DO
DIA 18/10/2025 DA CAMPANHA NACIONAL DE MULTIVACINAÇÃO.

FORNECEDOR: ANGELITA DE CÁSSIA CASTRO - CNPJ: 49.444.559/0001-08

VALOR: R$ 562,14 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20642/cHFeM5wyJE2fKL6JqnLDxlFg_-9uQLCn.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20641/-PtzOfS-s1NbnaPlByz-9LXppyKdX-LZ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20640/F6mSvHSHx3oUKNsUS_LTdXOB9PWYJ4kd.pdf